
                                                                                                                          

Rally Příbram Klub v AČR, Brodská 95, 261 01 Příbram VIII.  
www.rallypribram .cz, info@rallypribram.cz 

XXXI. SEVENOAKS Rally Příbram 
Mediasport Mezinárodní mistrovství ČR v rally 2009 
Mistrovství ČR v rally HA 2009 
18. - 19. září 2009 Příbram 

 
Datum: 17. 8. 2009     Čas:   8.00 
 
Věc:  Prováděcí ustanovení č. 1  Dokument č.: 1.1  

Od:  Ředitel soutěže 

Pro:  Všichni soutěžící / členové posádek Počet stránek: 1 Přílohy: 0 
__________________________________________________________________ 

 
Změna a doplnění článků zvláštních ustanovení 

2.8.  HLAVNÍ ČINOVNÍCI 
            Dispečink:     Ing. Jan Vavřička 

5. REKLAMA A OZNAČENÍ 
5.2. Volitelná reklama dodaná pořadatelem 

B/1 – levá strana – SEVENOAKS 
B/2 – Pravá strana – SUBARU Auto Vero Sedlčany 

   Volitelné reklama B/1 a B/2 budou umístěny na plochách pod startovním číslem o 
velikosti 67,5 x 25 cm po obou stranách. 

8. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 
8.1.    Postup při zápisu 

Při převzetí itineráře každá posádka nahlásí pořadateli tovární značku, typ a 
registrační značku vozidla, se kterým bude seznamovací jízdy provádět. Posádka 
obdrží výkaz pro seznamovací jízdy a označení seznamovacího vozidla. Označení 
musí být při všech seznamovacích jízdách nalepeno v pravém horním rohu 
předního skla (při pohledu zevnitř vozidla) a na levém i pravém zadním okně 
uvnitř seznamovacího vozidla. Po skončení oficiální doby seznamovacích jízd musí 
být označení odstraněno. Na vozidlech nesmí být označení z jiných soutěží. 
Nedodržení těchto podmínek bude potrestáno pokutou ve výši 1 500,- Kč. 
Kontrola bude prováděna policií a pořadateli, kteří budou jako rozhodčí faktu 
zveřejněni na oficiální vývěsce. 

 
Příloha č. 1 

Časový harmonogram 1. etapy 
Délka RZ 3, 6 Ohrazenice – Ohrazenice byla zkrácena na 4,40 km, ostatní údaje se 
nemění. 

 
 
                                                                                             Tomáš Fiala v. r. 
                                                                                                Ředitel rally 
 
Schváleno FAS AČR dne 17. 8. 2009 

 


